
    



    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    


 Anykščių rajono neįgaliųjų draugija










		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
				
		    
		
			Pradžia
	Rankdarbiai
	Projektai
	Galerija
	Skelbimai
	Nuorodos
	Kontaktai
	Registracija


				

		    

		

		
		
				

		    

		

		

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
				
		    
		
		Ši svetainė ir daugelis kitų svetainių bus geriau atvaizduojamos jei jūs naudosite Firefox interneto naršyklę.  Ją galite atsisiųsti iš čia: GetFirefox.com
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		





    

    

    

    

    

    

    

    

    

    


 
Paremk Anykščių rajono neįgaliųjų draugija





 |  | 



Kodėl galima skirti savo 2% Anykščių neįgaliųjų draugijai?

Nuo 2004 metų sausio 5 d. Lietuvos gyventojai, deklaruodami savo pajamas, 2% savo pajamų mokesčio gali skirti pasirinktai nevyriausybinei ar biudžetinei organizacijai, viešajai įstaigai, religinei bendruomenei, bendrijai ir kitiems, kurių veiklą reglamentuoja specialūs įstatymai ir kurių veiklos tikslas nėra pelno siekimas, o gautas pelnas negali būti skiriamas jų steigėjams, dalininkams ar nariams. Ši parama mokesčių mokėtojui nieko nekainuoja. Kiekvienais metais iki gegužės 1 d. užpildžius nesudėtingą formą, Jūsų 2 % nuo praeitais metais valstybei JAU SUMOKĖTO pajamų mokesčio, bus pervesti Jūsų nuožiūra pasirinktai organizacijai. Jeigu šia teise nepasinaudojate, pinigai tiesiog lieka valstybės biudžete ir panaudojami valstybės nuožiūra.

Anykščių rajono neįgaliųjų draugijos  rekvizitai

Paramos gavėjas: ANYKŠČIŲ R. NEĮGALIŲJŲ DRAUGIJA

Adresas: KUDIRKOS G. 14, ANYKŠČIAI

Paramos gavėjo kodas: 154315762

Paramą galima pervesti dviem Jums patogiais būdais:


1. Užpildykite reikiamą forma ranka(ją galite parsisiųsti čia FR0512)

	Paramos skyrimo forma yra FR0512v.2(reikia atsispausdinti), ją būtina pildyti didžiosiomis raidėmis


1 – įrašykite savo asmens kodą 2 –  įrašykite savo telefono numerį (kodą ir numerį) 3V – įrašykite savo  vardą 3P – įrašykite savo pavardę 4 – įrašykite savo gyvenamąją vietą  (miestas, gatvė, namo nr., buto nr.) 5 – įrašykite pildymo metus.  Mokestinio laikotarpio punkte rašoma praeitų mokestinio laikotarpio  metai – 2012. 6S – laukelį pažymėkite X ženklu E1 – nurodykite paramos  gavėjo eilutės numerį – 1 E2 – įrašykite paramos gavėjo įmonės kodą: 154315762 E3 – įrašykite visą paramos gavėjo pavadinimą: Anykščių rajono neįgaliųjų draugija E4 – įrašykite prašomą pervesti pajamų mokesčio dalį: 2% E5 – įrašykite kiek metų norėsite skirti 2% gyventojų pajamų mokesčio  mums. Laikotarpis gali būti iki 5-erių metų. Formos apačioje pasirašykite ir įrašykite savo vardą bei pavardę.

Užpildyta formą galima įteikti tiesiogiai mokesčių administratoriui(VMI Adresas: Jablonskio g. 30, LT - 29111 Anykščiai) arba atsiųsti paštu.

2 Užpildžius formą internetu.

Formą galima užpildyti pasinaudojus elektronine bankininkyste ir susiradus ją EDS sistemoje arba pildant  specialia programa(prašymo formą ir pildymo aprašymą galite rasite čia  – EDS)

Naudingos nuorodos:


Elektroninio deklaravimo sistema https://deklaravimas.vmi.lt/  
VMI mokesčių informacijos centro konsultacinės medžiagos duomenų bazė http://mic.vmi.lt/first.do
VMI profilis socialiniame tinkle Facebook https://www.facebook.com/Valstybinemokesciuinspekcija/
Mokesčių informacijos centro telefonas 1882 (skambinant iš TEO,  OMNITEL, BITĖ, TELE2), +370 5 255 3190 – skambinant iš užsienio, kitų  ryšio operatorių tinklų abonentams – 8 700 55 882.



 








		

    









		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
				
		    
		
		
	
			

	
	
	


				

		    

		

		
		
				

		    

		

		

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
				
		    
		
		



	



	




				

		    

		

		
		
				

		    

		

		

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
				
		    
		
		 
<<  Kovas 2024  >>	 Pi 	 An 	 Tr 	 Ke 	 Pe 	 Še 	 Se 
	 	 	 	 	  1	  2	  3
	  4	  5	  6	  7	  8	  9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31



  
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		










 
    
  Copyright © 2009 ---.

All Rights Reserved.


    

 

 




		

    





Joomla template created with Artisteer.




